
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. SAUSIO 29 D. SPRENDIMO

NR. T-17 „DĖL MOKYKLŲ APTARNAUJAMŲ TERITORIJŲ“ PAKEITIMO

2019 m. kovo 7 d. Nr. T-74
Šiauliai

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos  vietos  savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 punktu,
Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnaujamų teritorijų
aprašą, patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. T-17
„Dėl mokyklų aptarnaujamų teritorijų“:

1.1. pakeisti 1.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 
„1.1. Dainų progimnazija Aido g.; Aitvarų g.; Architektų g. poriniai nr. nuo 24 iki 52;

Dainų g. poriniai nr. nuo 2 iki 24, nuo 60 iki 104, neporiniai
nr. nuo 1 iki 5 ir nuo 21 iki 51; Gardino g. nr. nuo 4 iki 37;
Lauko g.; Lyros g. poriniai nr. nuo 22 iki 32, neporiniai nr. nuo
17 iki 23; Malūno g.; Tilžės g. neporiniai nr. nuo 27 iki 29;
Žaliūkių g. nr. nuo 75.“;

1.2. pakeisti 1.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 
„1.2. Gegužių progimnazija Aisčių g.; Bartų g.; Bitėnų g.; J. Bretkūno g.; S. Dariaus ir S. 

Girėno g.; Gegužių g. neporiniai nr. nuo 7 iki 37; Gilijos g.; V.
Grinkevičiaus  g.;  Gvazdikų  tak.;  Gryžuvos  g.;  Ievos
Simonaitytės  g.;  Ilmenos  g.;  Jotvingių  g.;  Kalniškių  g.;
Karaliaučiaus  g.  neporiniai  nr.;  D.  Kleino  g.;  Krymo g.;  A.
Kulviečio g.; Lapišės g.; Latgalių g.; Lazdynėlių g.; Lieporių
g.;  Mažosios  Lietuvos  g.;  Lietuvininkų  g.; Luknės  g.;
Lukojaus  g.;  M.  Mažvydo  g.;  Mokytojų  g.; Nadruvos
g.; Notangos  g.; Prūsų  g.;  L.  Rėzos  g.;  Romintos  g.; S.
Rapolionio  g.;  Saulės  tak.;  Sembos  g.;  Sevastopolio  g.;
Sūduvių  g.; Švėtės  aklg.; Tyravos  g.; Tolminkiemio  g.;
Vaivorykštės g.; Žiemgalių g.“;

1.3. pakeisti 1.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 
„1.3. Gytarių ir „Sandoros“ Beržynės g.; Gegužių g. poriniai nr. nuo 38 iki 74, neporiniai  

progimnazijos nr. nuo 41 iki 51; Gytarių g. poriniai nr. nuo 2 iki 10, 
neporiniai nr. nuo 1 iki 43; Javų g.; Karaliaučiaus g. poriniai 
nr.; K. Korsako g. poriniai nr. nuo 2 iki 32, neporiniai nr. nuo 
1 iki 61; Kviečių g.; Pailių g. nr. iki 25; Ringuvos g.“;

1.4. pakeisti 1.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 
„1.4. Jovaro progimnazija J. Adomaičio g.; Aušros al. neporiniai nr. nuo 9 iki 41;

ir Centro pradinė J. Basanavičiaus neporiniai  nr.  nuo 79 iki 139; V. Bielskio g. 
mokykla nr. 22; Pelikso Bugailiškio g.; P. Cvirkos g. poriniai nr. nuo 82 

iki 136, neporiniai nr. nuo 81 iki 177; Darželio g. poriniai nr. 
nuo 28 iki 50, neporiniai nr. nuo 21 iki 43; S. Daukanto g. 
poriniai nr. nuo 2 iki 84, neporiniai nr. nuo 1 iki 53; Dvaro g. 
poriniai nr. nuo 48 iki 74, neporiniai nr. nuo 15 iki 79; Z. Gėlės

Elektroninio dokumento nuorašas



2

g.;  Gumbinės g. poriniai nr. nuo 28 iki 156, neporiniai nr. nuo 
15 iki 145; Klevų g.; V. Kudirkos g. poriniai nr. nuo 2 iki 36, 
neporiniai nr. nuo 3 iki 79; Kulpės g.; Kuršių g.; Lelijų g.; 
Lydos g. poriniai nr. nuo 12 iki 60, neporiniai nr. nuo 25 iki 85;
Pelikso Bugailiškio g.; Medelyno g. poriniai nr. nuo 2 iki 54, 
neporiniai nr. nuo 3 iki 7; A. Mickevičiaus g. poriniai nr. nuo 2
iki 54, neporiniai nr. nuo 3 iki 31; Miglovaros g.; V. Montvilos 
g.; S. Nėries g.; Noreikių g.; Paitaičių g.; Pandėlio g.;  
Pumpučių g.; Rokiškio g.; Rožių g.; Rusnės g.; Sakalo g.; 
Salantų g.; Sėlių g.; Stadiono g.; Sukilėlių g.; Šarūno g.; Olego 
Truchano g.; Tulpių g.; M. Valančiaus g. poriniai nr. nuo 2 iki 
18, neporiniai nr. nuo 3 iki 37; Vilijos g.; Vilniaus g. poriniai 
nr. nuo 168 iki 202, neporiniai nr. nuo 215 iki 371; Vytauto g. 
poriniai nr. nuo 106 iki 182, neporiniai nr. nuo 125 iki 265; 
Žalumynų g. nr. nuo 9 iki 11; J. Žemaičio g.; Žemaitės g. 
poriniai nr. nuo 2 iki 66, neporiniai nr. nuo 1 iki 73; Žibuoklių 
g.“;

1.5. pakeisti 1.8 papunktį ir jį išdėstyti taip: 
„1.8. Ragainės Akmenės g.; Baltupėnų g.; Bubių g.; Darkiemio g.; 

progimnazija Druskininkų g.; Etten-Leuro g. poriniai nr. nuo 70 iki 90, 
neporiniai nr. nuo 59 iki 73; Ganyklų g. nr. nuo 93 iki 134; 
Girulių g.; Ievų g.; K. Donelaičio g.; Kanapių g.; Kauno g.; 
Kelmės g.; Kurtuvėnų g.; Lauko g. poriniai nr. nuo 2 iki 18; 
Lauksargio g.; Lizdeikos g.; Lyduvėnų g.; Luponės g.; Malūno
g.; Neringos g.; Pabalių g. poriniai nr. nuo 88 iki 106, 
neporiniai nr. nuo 83 iki 111; Pagėgių g.; Piktmiškio g.; 
Pramonės g.; Preilos g.; Ragainės g.; Ramunių g.; Rugiagėlių 
g.; Rūko g. poriniai nr. nuo 16 iki 52, neporiniai nr. nuo 15 iki 
57; Sodininkų g.; Stalupėnų g.; Šiladžio g.; Šilėnų g.; Šilutės 
g.; Šimšos g.; Šonos g.; Švendrelio g.; Tautvilo g.; Tilžės g. nr.
nuo 60 iki 100; Tytuvėnų g.; Traidenio g.; Treniotos g.; Vairo 
g.; Vaivorų g.; Verdulių g.; Verduliukų g.; Vėkės g.; Vismanto 
g.; Voveriškių g.; Zylių g.; Žaliūkių g. poriniai nr. nuo 4 iki 90,
neporiniai nr. nuo 3 iki 81; Žemynos g.; Žvaigždžių g.“;

1.6. pakeisti 1.9 papunktį ir jį išdėstyti taip: 
„1.9. „Rasos“ progimnazija Ateities g.; Aukštabalio g.; Austėjos g.; Baltarusių g.; 

Daubos g.; Daumanto g.; Eidivilo g.; Estų g.; Gabijos g.;  
Latvių g.; Lenkų g.; Mortos g.; Naujo Ryto tak.; Paukščių tak.;
Perkūno g.; Pikeliškės g.; Rambyno g.; Rasos g.; Skalvių g.; 
Skaudvilės g.; J. Sondeckio g.; Sprudeikos g.; Statybininkų g.;
Šviesos tak.; Švitrigailos g.; Tauro g.; Tiesos g.; Tilžės g. 
poriniai nr. nuo 24 iki 56, neporiniai nr. nuo 31 iki 57; K. 
Venclauskio g.; Vilties g.; Vytenio g.“

1.7. pakeisti 1.10 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„1.10. Rėkyvos Aušrinės Sodų 1-oji–16-oji g.; Ąžuolo Sodų 1-oji–3-ioji g.;     

progimnazija Bačiūnų g.; Berželio Sodų 1-oji–9-oji g.; Dagilių g.; 
Draugystės Sodų 1-oji–2-oji g.; Dukto g.; Energetikų g.; 
Gailių g.; Genupio g.; Gervių g.; Gintaro Sodų 1-oji g.; 
Gluosnio Sodų 1-oji–2-oji g.; Jakštaičių g.; E. Karpio g.; 
Karpiškio g.; Klevo Sodų 1-oji–10-oji g.; Kregždutės Sodų 1-
oji–6-oji g.; Kuosų g. poriniai nr. nuo 62 iki 80, neporiniai nr. 
nuo 63 iki 83; Lakštingalos Sodų 1-oji–15-oji g.; Lelijos Sodų 
1-oji–14-oji g.; Lingailių g.; Margių sodų 1-oji–4-oji g.; 



3

Mechanikų g.; Nykščio g.; Pakapės g.; Paparčio Sodų 1-oji–6-
oji g.; Pavasario Sodų 1-oji–3-oji g.; Pempių g.; Pirties g.; 
Poilsio g.; Poilsio Sodų 1-oji–3-oji g.; Pumpuro Sodų 1-oji–5-
oji g.; Purienos Sodų 1-oji–2-oji g.; Raisto g.; Raizgių g.; 
Ramybės Sodų 1-oji–4-oji g.; Ramunės Sodų 1-oji–8-oji g.; 
Rasos Sodų 1-oji–5-oji g.; Rėkyvos Sodų 1-oji–4-oji g.; Rūtos
Sodų 1-oji–11-oji g.; Sakalo Sodų 1-oji–3-oji g.; Saulutės 
Sodų 1-oji–4-oji g.; Spyglių g.; Strazdų g.; Svajonės Sodų 1-
oji–6-oji g.; Šiaušės g.; Šviesos g.; Uldukų g.; Užuovėjos 
Sodų 1-oji–5-oji g.; Vaivorykštės Sodų 1-oji–6-oji g.; 
Vasarotojų g.; Vilkurių g.; Vyturio Sodų 1-oji–11-oji g.; 
Vyturių g.; Žalgirio Sodų 1-oji–12-oji g.; Žiogų g.“;

1.8. pakeisti 1.12 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„1.12. Salduvės ir Zoknių Aerouosto g.; Agrastų g.; Aido skg.; Aleksandrijos g.;              

progimnazijos Alksnių g.; Artojų g.; Audros skg.; Aviacijos g.; Baisogalos g.;
Bertužių g.; Beržų g.; Bruknių g.; V.; Dotnuvos g.; Dubijos g. 
neporiniai nr. nuo 11 iki 31; Erdvės g.; Etten-Leuro g. poriniai 
nr. nuo 8 iki 68, neporiniai nr. nuo 9 iki 57; Ežero g. nr. nuo 1 
iki 53; Felikso Vaitkaus g.; Ganyklų g. nr. nuo 1 iki 91; 
Griežlių g.; Ginkūnų g.; Gūdžiūnų g.; Joniškėlio g.;  Jurginų 
g.; K. Kalinausko g.; Kairių g.; Kalno g.; Kikilių g.; Kybartų 
g.; Kuosų g. neporiniai nr. nuo 3 iki 31; Kurtinių g.; Linkuvos 
g.; Lygumų g.; Margių g.; Meškerių g.; Metalistų g.; Mėlynių 
g.; Petro Motiekaičio g.; Nendrių g.; Odininkų g.; Orlaivių g.; 
Pabalių g. poriniai nr. nuo 4 iki 86, neporiniai nr. nuo 3 iki 81; 
Padirsių g.; Paparčių g.; Papievių g.; Paprūdžio g.; Pavasario 
g.; Pelkių g.; Pempių g.; D. Poškos g.; Prienų g.; Prūdelio g.; 
Radviliškio g.; Rėkyvos g.;  Rėžių g.; Rūko g. poriniai nr. nuo 
2 iki 10, neporiniai nr. nuo 1 iki 9; Salduvės g.; Serbentų g.; 
Skrydžio g.; Spanguolių g.; Strazdelio g.; Šakių g.; Šaukėnų 
g.; Šeduvos g.; Šilų g.; Terminalo g.; Tinklų g.; Traktoristų g.; 
Trakų g. nr. nuo 4 iki 9; Trumpiškių g.; Uldukų g.; Užmiesčio 
g.; Veiverių g.; Vėjo skg.; Vilkaviškio g.; Vilniaus g. poriniai 
nr. nuo 2 iki 100, neporiniai nr. nuo 3 iki 127; Vytauto g. 
poriniai nr. nuo 2 iki 52, neporiniai nr. nuo 1 iki 61; Vyšnių g.; 
Žalgirio g.; Žemuogių g.; Žilvičių g.; Žuvininkų g.“;  

1.9. pakeisti 2.4 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„2.4. į Sporto gimnaziją.“
2. Pripažinti netekusiais galios:
2.1. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 20 d. sprendimo Nr. T-361 „Dėl

Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  2009  m.  sausio  29  d.  sprendimo  Nr.  T-17  „Dėl  mokyklų
aptarnaujamų teritorijų“ pakeitimo“ 1, 2 punktus, 3 punktu pakeistus 1.8 ir 1.9 papunkčius;

2.2. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. T-316 „Dėl
Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  2009  m.  sausio  29  d.  sprendimo  Nr.  T-17  „Dėl  mokyklų
aptarnaujamų  teritorijų“  pakeitimo“  1  punktu  patvirtinto  Šiaulių  miesto  savivaldybės  bendrojo
ugdymo mokyklų aptarnaujamų teritorijų aprašo 1.1, 1.3 ir 1.10 papunkčius.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali
būti skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos
skyriui  adresu:  Dvaro  g.  81,  Šiauliai,  arba  Regionų  apygardos  administraciniam  teismui  bet
kuriuose šio teismo rūmuose.



4

Savivaldybės meras              Artūras Visockas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M.
SAUSIO 29 D. SPRENDIMO NR. T-17 „DĖL MOKYKLŲ
APTARNAUJAMŲ TERITORIJŲ“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-03-08 Nr. T-74
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Visockas, Šiaulių miesto meras
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS VISOCKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-03-08 11:49:17 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-03-08 11:49:31 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-04-07 11:08:50 – 2019-04-07 11:08:50
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k.188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:12:43 iki 2021-12-26
14:12:43

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.45

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-03-08
12:03:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-03-08 12:03:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


